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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Intenso 3836470 urzagdzenie SSD 2
TB M.2 PCl Express 4.0 NVMe

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Rodzaj opakowania
Obstuga S.M.A.R.T.
Predkos$¢ odczytu z nosnika
Wspétczynnik TBW

NVMe

Certyfikat Srodowiskowy
(zrébwnowazonego rozwoju)

Certyfikaty zgodnosci

Interfejs

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Pojemnos¢ pamieci SSD

Predkos$¢ zapisu nosnika

tacze PCI Express

NVMe wersja

Typ dysku SSD

1 252,99 zt

1 018,69 zt
WLONONWCRGKMX
3836470
4034303033980
Zawieszane pudetko
Tak

5300 MB/s

1200

Tak

Triman

CE,UKCA

PCI Express 4.0
1500000 h
2TB

4500 MB/s

x4

1.4

M.2
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